
 

Uchwała Nr 13/264/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Słowińskiemu – Dyrektorowi 
Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich do działania w 
sprawach dotyczących nieruchomości przekazanych Zespołowi Parków Krajobrazowych 
Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich w trwały zarząd  
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

       § 1 
 

Udziela się Panu Krzysztofowi Słowińskiemu – Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych 
Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania 
Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich oraz Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, w tym poprzez składanie oświadczeń woli, przed wszystkimi osobami, 
organami administracji publicznej oraz sądami w sprawach dotyczących nieruchomości 
przekazanych Zespołowi Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich w 
trwały zarząd. 

§ 2 
 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w  § 1, nie obejmuje umocowania do zawierania umów, których 
przedmiotem jest nabycie lub zbycie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie prawa własności 
nieruchomości lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

 
§ 3 

 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, nie zwalnia pełnomocnika od spełnienia przed dokonaniem 
danej czynności lub wraz z jej dokonaniem wymogów wynikających z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa, w tym do dokonania zawiadomień lub uzyskania zgód organu 
nadzorującego, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami. 

§ 4 
 

Pełnomocnik wymieniony w § 1 jest zobowiązany do niezwłocznego poinformowania Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego o złożeniu oświadczenia woli, którego skutkiem jest lub 
będzie uzyskanie lub utrata przez Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz 
Dylewskich lub Województwo Warmińsko-Mazurskie tytułu prawnego do nieruchomości lub jej części 
oraz o złożeniu oświadczenia woli, którego skutkiem jest lub będzie uzyskanie prawa do korzystania 
lub zarządzania nieruchomością lub jej częścią przez inną osobę lub jednostkę niż Zespół Parków 
Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 

 
§ 5 

 
Pełnomocnik wymieniony w § 1 jest zobowiązany do niezwłocznego poinformowania Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego o wydaniu przez organ administracji publicznej lub sąd 
orzeczenia skutkującego uzyskaniem lub utratą przez Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza 
Iławskiego i Wzgórz Dylewskich lub Województwo Warmińsko-Mazurskie tytułu prawnego do 
nieruchomości lub jej części lub orzeczenia stwierdzającego utratę lub uzyskanie tytułu prawnego do 
nieruchomości lub jej części przez Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz 
Dylewskich lub Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

 
 
 
 



 

§ 6 
 

Niniejsze pełnomocnictwo jest udzielone do odwołania, nie dłużej jednak, niż na okres zatrudnienia 
na stanowisku Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz 
Dylewskich. 

 
§ 7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 
 

     Przewodniczący Zarządu 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

                       Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

	
	
	

 

 

 

 
 


